
Zarządzenie Nr 24/2009 

Wójt Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 30.03.2009 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Anieli Lipińskiej oraz zatwierdzenia i 

przystąpienia do Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Działania 7.1.1, w drodze 

realizacji projektu systemowego „PROGRAM AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ W GMINIE ŁĘKA 

OPATOWSKA.” 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity, 

Dz.U.2001 nr 142 poz. 1591) zarzadza co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzić i przystąpić do realizacji projektu systemowego „PROGRAM AKTYWNOŚCI 

SPOŁECZNEJ W GMINIE ŁĘKA OPATOWSKA”, realizowanego w ramach Działania 7.1.1. 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęce 

Opatowskiej.  

 

§ 2. 1. Udzielić Anieli Lipińskiej – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce 

Opatowskiej – pełnomocnictwa szczególnego do zawarcia umowy ramowej z Wojewódzkim 

Urzędem Pracy w Poznaniu, a także do składania oświadczeń woli, zawierania umów cywilno-

prawnych oraz zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji projektu systemowego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Działania 7.1.1. Rozwój i upowszechnienie 

aktywnej integracji w latach 2009-2013, a także reprezentowania GOPS w Łęce Opatowskiej jako 

beneficjenta systemowego w stosunkach ze wszelkimi podmiotami. 

 

2. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do realizacji projektu „PROGRAM AKTYWNOŚCI 

SPOŁECZNEJ W GMINIE ŁĘKA OPATOWSKA” w ramach wyznaczonych zakresem 

finansowym i merytorycznym dorocznie składanago wniosku o dofinansowanie realizacji projektu 

„PROGRAM AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ W GMINIE ŁĘKA OPATOWSKA.” Wniosek 

stanowiący dorocznie aneksowany załącznik do umowy ramowej z Wojewódzkim Urzędem Pracy, 

określa kwotę, jaka w danym roku budżetowym pozostawać ma do dyspozycji Kierownika GOPS 

Łęka Opatowska w związku z realizacją projektu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


